
 
 

UCHWAŁA NR 46/VIII/2024 
RADY MIASTA I GMINY SANNIKI 

z dnia 4 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609, zm. poz. 721) art.6l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 399) art. 47 ust. 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 zm. przen. Dz. U. z 2021 r., poz. 2105, Dz. U. z 2023 r., 
poz. 556, poz. 1059, poz. 1450, zm. Dz. U. z 2023 r., poz. 2760 i Dz. U. z 2024 r., poz. 879) Rada Miasta 
i Gminy Sanniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Miasta i Gminy Sanniki pobór opłaty za gospodarowanie odpadami w drodze 
inkasa. 

§ 2. Do pełnienia funkcji inkasenta i poboru opłat określonych w § 1 wyznacza się sołtysów z terenu 
swojego sołectwa w Mieście i Gminie Sanniki. 

§ 3. Pobrane w danym miesiącu opłaty powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek bankowy 
Urzędu Miasta i Gminy Sanniki w terminie 3 dni roboczych przypadających po terminie płatności wymaganej 
opłaty. 

§ 4. Ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso dla sołtysów z tytułu obowiązków określonych w § 2 
w wymiarze procentowym od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych opłat, jak niżej: 

Lp. Nazwa sołectwa % 
Imię i Nazwisko sołtysa 

1 2 3 4 
1. Aleksandrów 5 Gabriela Molka 
2. Nowy Barcik  5 Agnieszka Buczyńska 
3. Stary Barcik  5 Teresa Winnicka 
4. Brzezia 5 Andrzej Serwach 
5. Brzeziny 5 Magdalena Kalińska 
6. Czyżew 5 Renata Dolniak 
7. Działy 5 Władysław Balcerzak 
8. Krubin 5 Jadwiga Mąkol 
9. Lasek 5 Stanisław Markiewicz 
10. Lubików 5 Sylwester Podczaski 
11. Lwówek 5 Wioletta Bembenista 
12. Osmolin 5 Magdalena Kacprzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2024 r.

Poz. 9786



13. Osmólsk  5 Marta Traczyk 
14. Sanniki 5 Zygmunt Zawadzki 
15. Sielce 5 Tomasz Sikora 
16. Staropol 5 Katarzyna Sobieszek 
17. Szkarada 5 Małgorzata Idzik 
18. Wólka 5 Krystyna Stronkowska 
19. Mocarzewo 5 Paulina Płudowska 

§ 5. Traci moc Uchwała nr 131/XXVII/2020 Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 11 września 2020 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso  oraz Uchwała nr 136/XXVIII/2020 Rady Miasta 
i Gminy Sanniki z dnia 25 września 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr 131/XXVII/2020 Rady Miasta 
i Gminy Sanniki z dnia 11 września 2020 roku w sprawie zarządzenia poboru opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sanniki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego . 

   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Sanniki 
 
 

Jerzy Grzegorz Jabłoński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9786


	UCHWAŁA NR 46/VIII/2024 RADY MIASTA I GMINY SANNIKI z dnia 4 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-10-11T11:18:09+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




